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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81610017O

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit JOENA 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/201806/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, nr.40, objekti 
''Helix Tirane'' 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe 

industriale si dhe atyre te bar - kafeve. Import-Eksport te 
materialeve te natyrave te ndryshme. Shoqeria gjithashtu 
mund te kryeje çfaredo lloj aktiviteti plotesues te dobishem 
apo ne çfaredo lloj   menyre qe eshte i lidhur me aktivitetet e 
mesiperme qe do te konsiderohen si te vlefshme per arritjen 
e objektit social. Perveç aktiviteteve te listuara me siper 
Shoqeria, ne kuader te objektit te saj do te marre pjese ne te 
gjitha aktivitetet industriale apo tregtare te konsideruara te 
dobishme nga ortaket, per permbushjen e qellimit te 
Shoqerise. Import dhe Eksport te materialeve dhe makinerive 
te lidhura me kete aktivitet. Ne rast se per ushtrimin e 
aktiviteteve te siperpermendura do te jete e nevojshme 
marrja e liçencave apo autorizimeve administrative, shoqeria 
do te nise aktivitetet e lidhura me to pasi te jete pajisur me 
autorizimet dhe liçencat perkatese. Ushqim i shpejte, bar 
kafe, gjelltore 
Bashkim Kamberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/04/2018                Deri: 06/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BashkimKamberi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord 
Bajron, pallati 50-52, shk.3, kati pare, ap.20 Tirane Tirane  
TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frederik Shiroka, 
Godina 10 kate 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOENA 2, Joena Bistro
E-Mail: sh.joenashpk@yahoo.com  
Telefon: 0694031416  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-734652-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146657-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.03.2019 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, hapje adrese dytesore, shtim emri tregtar
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sh.joenashpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe industriale si 
dhe atyre te bar - kafeve. Import-Eksport te materialeve te natyrave te ndryshme. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje çfaredo lloj aktiviteti plotesues te dobishem apo ne çfaredo lloj   
menyre qe eshte i lidhur me aktivitetet e mesiperme qe do te konsiderohen si te vlefshme 
per arritjen e objektit social. Perveç aktiviteteve te listuara me siper Shoqeria, ne kuader 
te objektit te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet industriale apo tregtare te 
konsideruara te dobishme nga ortaket, per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Import dhe 
Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete aktivitet. Ne rast se per ushtrimin 
e aktiviteteve te siperpermendura do te jete e nevojshme marrja e liçencave apo 
autorizimeve administrative, shoqeria do te nise aktivitetet e lidhura me to pasi te jete 
pajisur me autorizimet dhe liçencat perkatese. ")          u be            ("Tregti me pakice 
dhe shumice artikujve ushqimore dhe industriale si dhe atyre te bar - kafeve. Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140980E5-AD38-4ECA-8E78-E2AB0C4AE564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF21FBB2-0DD6-45C4-B87B-EFB1CA93A40A
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Eksport te materialeve te natyrave te ndryshme. Shoqeria gjithashtu mund te kryeje 
çfaredo lloj aktiviteti plotesues te dobishem apo ne çfaredo lloj   menyre qe eshte i 
lidhur me aktivitetet e mesiperme qe do te konsiderohen si te vlefshme per arritjen e 
objektit social. Perveç aktiviteteve te listuara me siper Shoqeria, ne kuader te objektit 
te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet industriale apo tregtare te 
konsideruara te dobishme nga ortaket, per permbushjen e qellimit te Shoqerise. 
Import dhe Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete aktivitet. Ne 
rast se per ushtrimin e aktiviteteve te siperpermendura do te jete e nevojshme marrja 
e liçencave apo autorizimeve administrative, shoqeria do te nise aktivitetet e lidhura 
me to pasi te jete pajisur me autorizimet dhe liçencat perkatese. Ushqim i shpejte, bar 
kafe ")         
Emri Tregtar ishte            ("JOENA 2")          u be            ("JOENA 2, Joena Bistro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Godina 10 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149384-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.03.2019 per shtim objekti dhe 
hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe industriale si 
dhe atyre te bar - kafeve. Import-Eksport te materialeve te natyrave te ndryshme. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje çfaredo lloj aktiviteti plotesues te dobishem apo ne çfaredo lloj   
menyre qe eshte i lidhur me aktivitetet e mesiperme qe do te konsiderohen si te vlefshme 
per arritjen e objektit social. Perveç aktiviteteve te listuara me siper Shoqeria, ne kuader 
te objektit te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet industriale apo tregtare te 
konsideruara te dobishme nga ortaket, per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Import dhe 
Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura me kete aktivitet. Ne rast se per ushtrimin 
e aktiviteteve te siperpermendura do te jete e nevojshme marrja e liçencave apo 
autorizimeve administrative, shoqeria do te nise aktivitetet e lidhura me to pasi te jete 
pajisur me autorizimet dhe liçencat perkatese. Ushqim i shpejte, bar kafe ")          u be            
("Tregti me pakice dhe shumice artikujve ushqimore dhe industriale si dhe atyre te 
bar - kafeve. Import-Eksport te materialeve te natyrave te ndryshme. Shoqeria 
gjithashtu mund te kryeje çfaredo lloj aktiviteti plotesues te dobishem apo ne çfaredo 
lloj   menyre qe eshte i lidhur me aktivitetet e mesiperme qe do te konsiderohen si te 
vlefshme per arritjen e objektit social. Perveç aktiviteteve te listuara me siper 
Shoqeria, ne kuader te objektit te saj do te marre pjese ne te gjitha aktivitetet 
industriale apo tregtare te konsideruara te dobishme nga ortaket, per permbushjen e 
qellimit te Shoqerise. Import dhe Eksport te materialeve dhe makinerive te lidhura 
me kete aktivitet. Ne rast se per ushtrimin e aktiviteteve te siperpermendura do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA69DD86-B1A5-48FE-AC3B-058FCCA02D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D00F313-B50E-4667-8AB5-B9E78F469220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D00F313-B50E-4667-8AB5-B9E78F469220
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jete e nevojshme marrja e liçencave apo autorizimeve administrative, shoqeria do te 
nise aktivitetet e lidhura me to pasi te jete pajisur me autorizimet dhe liçencat 
perkatese. Ushqim i shpejte, bar kafe, gjelltore ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Rruga Lord Bajron, pallati 50-52, shk.3, kati pare, ap.20;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277885-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2019.pdf
VENDIMI I ASAMBLES.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar joena 2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres joena 
2.xlsx

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480503-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.03.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, ndertesa nr.pasurie 9/227-N1, ZK.8330 (7M);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-534180-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 30.06.2020 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3CB07E-50FF-4EF9-8CFE-17C8F3DC2B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3CB07E-50FF-4EF9-8CFE-17C8F3DC2B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7120ABC-9BEE-4EE0-BAA7-5CF88524E656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0F5C34-79F2-4375-ACB0-FB138EA0A7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A20B7CB-516E-4119-AE36-A6BF32B5FC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C0695C-65C0-4BF4-A552-CEFFCE9CDAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF90C605-9AAC-43BA-BC9E-17DF75370032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF90C605-9AAC-43BA-BC9E-17DF75370032
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDB043F-4D9F-4E83-BBCC-1F362B2D02D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BDB043F-4D9F-4E83-BBCC-1F362B2D02D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAB0441-ED53-4917-8399-D52191818D53
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, ndertesa nr.pasurie 9/227-N1, ZK.8330 (7M);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560251-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar JO 2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres JO 
2.xlsx
pasqyra financiare 2019.pdf
vendim asambleje 19.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte JO 2.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta JO 2.xlsx
raportii auditit 19.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758718-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim asambleje 2020.pdf
bilanci joena 2 shpk.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte JO 2.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta JO 2.xlsx
raport auditimi 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar new version jo 2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres new 
version jo 2.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960069-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC3C694-0855-4CE3-BEA7-6B2C44685F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB09364-C525-4EBC-B4B3-98CF0200852A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D29DD4-42E1-4A88-B886-BDCA73B73097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D29DD4-42E1-4A88-B886-BDCA73B73097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4405B902-CB32-482B-BBFF-EDE0FC95B099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC0DB2B-0C5C-438C-A63D-3DE9B9A6AA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC0DB2B-0C5C-438C-A63D-3DE9B9A6AA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBD3AA1-AF50-4AC7-89B9-22C46F352ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381286D3-1ABE-4C49-8990-24FDA093F810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55EA5DB3-9C81-42A1-AAF9-8F62F0139432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB3FE3C-241D-408E-BDCA-37CDB796A4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BFC0B4-D30F-4908-BB0D-7D1CA0E99C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C83654-3818-4F59-AE6C-F2597CD42ABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0A7AAF-1F3F-44D6-917B-D1E8E672D017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C0A37B-23F7-44ED-84E3-19F5EBB9F2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAFDFB9-6036-4E62-B6D5-1E26806928A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FAE69E-3659-4598-A4AA-55CFC0207138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27ABED84-7BF9-4BCD-B790-D43EDDF521E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01266477-50A5-46DC-904D-F6D4C7BD4909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01266477-50A5-46DC-904D-F6D4C7BD4909
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres joena 2 
shpk.xlsx
pasqyra financire jo 2 2021.pdf
vendim asambleje 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte joena 2 shpk.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar joena 2 shpk.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta joena 2 shpk.xlsx
Raport auditimi 2021.pdf

Datë: 29/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6DAE31-969F-4651-95C0-4C6A4A8C5AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6DAE31-969F-4651-95C0-4C6A4A8C5AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702B786D-BC8C-4D1D-9EB4-82F693DB33FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4F78D2-B58A-49DB-8AB5-20A5754A39C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9D8DA3-BBE1-4CB0-88A0-63BC1815125C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9AED40-2057-4CC3-A606-E6B20AFA6EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEEABC31-0C89-4DAA-8C47-AA009B5A4B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2DEADE-3E73-44E6-8293-559AC019EDC8

